
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΠΡΩΤΟ    Αρ. Φύλλου 9

 26 Ιανουαρίου 2006

67

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΠΡΟΕΔΡΙΚΑ ΔΙΑΤΑΓΜΑΤΑ

10.  Σύσταση πάγιας προκαταβολής στην Πρεσβεία 
της Ελλάδος στο Βίλνιους. ........................................... 1

11.  Σύσταση πάγιας προκαταβολής στην Πρεσβεία 
της Ελλάδος στη Ρίγα. ............................................................. 2

12.  Ανακατανομή περιφερειών αρμοδιότητας προξε−
νικών αρχών Γερμανίας. ........................................................... 3

13.  Σύσταση κλάδου TE Πληροφορικής και μεταφο−
ρά μιας (1) κενής οργανικής θέσης από τον κλά−
δο TE Διοικητικού − Λογιστικού στον κλάδο TE 
Πληροφορικής, στο Ταμείο Αρωγής Προσωπικού 
ΟΤΕ. ................................................................................................... 4 

ΠΡΟΕΔΡΙΚΑ ΔΙΑΤΑΓΜΑΤΑ
(1)

ΠΡΟΕΔΡΙΚΟ ΔΙΑΤΑΓΜΑ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 10

 Σύσταση πάγιας προκαταβολής στην Πρεσβεία της 
Ελλάδος στο Βίλνιους.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 145, 
του κ.ν. 2594/1998 «Περί Οργανισμού του Υπουργείου 
Εξωτερικών» (ΦΕΚ Α 62).

2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 46 
του ν. 2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου 
των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
Α 247).

3) Τη διάταξη του άρθρου 90 του Κωδικός Νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 
(ΦΕΚ Α 98)

4) Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 37930/ΔΙΟΕ1264/
14.10.2005 κοινής Απόφασης του Πρωθυπουργού και 

του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών «Καθορισμός 
αρμοδιοτήτων των Υφυπουργών Οικονομίας και Οικο−
νομικών» (ΦΕΚ Β 1432).

5) Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 2080/2.9.1992 
(ΦΕΚ Α 153), όπως διορθώθηκε με το ΦΕΚ Α 277, με το 
οποίο συνιστάται Πρεσβεία της Ελλάδος στο Βίλνιους 
της Λιθουανίας.

6) Το υπ’ αριθμ. Φ.085/4/ΑΣ25/15.2.2005 έγγραφο της 
Πρεσβείας της Ελλάδος στο Βίλνιους, με το οποίο αι−
τείται τη σύσταση πάγιας προκαταβολής.

7) Την υπ’ αριθμ. 4693/12.4.2005 αιτιολογημένη εισήγη−
ση της Υπηρεσίας Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Υπουρ−
γείο Εξωτερικών.

8) Το γεγονός, ότι από τη σύσταση πάγιας προκατα−
βολής στην Πρεσβεία της Ελλάδας στο Βίλνιους προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού Προϋπολογι−
σμού, το ύψος της οποίας δεν μπορεί, επί του παρό−
ντος, να προσδιορισθεί.

9) Την υπ’ αριθμ. 283/2005 γνωμοδότηση του Συμβου−
λίου της Επικρατείας, μετά από πρόταση του Υπουργού 
Εξωτερικών και του Υφυπουργού Οικονομίας και Οικο−
νομικών, αποφασίζουμε:

Άρθρο μόνο

Συνιστάται στην Πρεσβεία της Ελλάδος στο Βίλνιους 
της Λιθουανίας πάγια προκαταβολή, για την αντιμετώ−
πιση διαφόρων δαπανών, των οποίων η πραγματοποίη−
ση, από τη φύση τους, δεν επιδέχεται αναβολή και δεν 
είναι δυνατή με την κανονική διαδικασία.

Στον Υπουργό Εξωτερικών αναθέτουμε τη δημοσίευση 
και εκτέλεση του παρόντος Προεδρικού Διατάγματος.

Αθήνα, 17 Ιανουαρίου 2006

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

ΚΑΡΟΛΟΣ ΓΡ. ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΥΦΥΠ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ

 ΠΕΤΡΟΣ ΔΟΥΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΜΟΛΥΒΙΑΤΗΣ

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 08:57:22
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



68 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΠΡΩΤΟ) 

(2)

ΠΡΟΕΔΡΙΚΟ ΔΙΑΤΑΓΜΑ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 11

 Σύσταση πάγιας προκαταβολής στην Πρεσβεία της 
Ελλάδος στη Ρίγα

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 145, 
του κ.ν. 2594/1998 «Περί Οργανισμού του Υπουργείου 
Εξωτερικών» (ΦΕΚ Α 62).

2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 46 
του ν. 2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου 
των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
Α 247).

3) Τη διάταξη του άρθρου 90 του Κωδικός Νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 
(ΦΕΚ Α 98).

4) Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. ^37930/ΔΙΟΕ1264/
14.10.2005 κοινής Απόφασης του Πρωθυπουργού και 
του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών «Καθορι−
σμός αρμοδιοτήτων των Υφυπουργών Οικονομίας και 
Οικονομικών» (ΦΕΚ B 1432.)

5) Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 2080/2.9.1992 (ΦΕΚ 
Α 153) με το οποίο συνιστάται Πρεσβεία της Ελλάδος 
στη Ρίγα της Λεττονίας.

6) Το με υπ’ αριθμ. Φ.080/ΑΣ30/2.2.2005 έγγραφο της 
Πρεσβείας της Ελλάδος στη Ρίγα, με το οποίο αιτείται 
τη σύσταση πάγιας προκαταβολής

7) Την υπ’ αριθμ. 4694/12.4.2005 αιτιολογημένη εισήγη−
ση της Υπηρεσίας Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Υπουρ−
γείο Εξωτερικών.

8) Το γεγονός, ότι από τη σύσταση πάγιας προκατα−
βολής στην Πρεσβεία της Ελλάδος στη Ρίγα προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του κρατικού Προϋπολογισμού, 
το ύψος της οποίας δεν μπορεί, επί του παρόντος, να 
προσδιορισθεί.

9) Την υπ’ αριθμ. 284/2005 γνωμοδότηση του Συμβου−
λίου της Επικρατείας, μετά από πρόταση του Υπουργού 
Εξωτερικών και του Υφυπουργού Οικονομίας και Οικο−
νομικών, αποφασίζουμε:

Άρθρο μόνο

Συνιστάται στην Πρεσβεία της Ελλάδος στη Ρίγα της 
Λεττονίας πάγια προκαταβολή, για την αντιμετώπιση 
διαφόρων δαπανών, των οποίων η πραγματοποίηση, 
από την φύση τους, δεν επιδέχεται αναβολή και δεν 
είναι δυνατή με την κανονική διαδικασία.

Στον Υπουργό Εξωτερικών αναθέτουμε τη δημοσίευση 
και εκτέλεση του παρόντος Προεδρικού Διατάγματος.

Αθήνα, 17 Ιανουαρίου 2006

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

ΚΑΡΟΛΟΣ ΓΡ. ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΥΦΥΠ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ

 ΠΕΤΡΟΣ ΔΟΥΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΜΟΛΥΒΙΑΤΗΣ

(3)

ΠΡΟΕΔΡΙΚΟ ΔΙΑΤΑΓΜΑ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 12

 Ανακατανομή περιφερειών αρμοδιότητας προξενικών 
αρχών Γερμανίας.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παραγράφου 8 του άρθρου 38 
και της παραγράφου 1 του άρθρου 40 του Οργανισμού 
του Υπουργείου Εξωτερικών, που κυρώθηκε με το άρ−
θρο πρώτο του ν. 2594/1998 «Κύρωση ως Κώδικα του 
σχεδίου νόμου “Οργανισμός του Υπουργείου Εξωτερι−
κών”» (Α΄ 62).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσί−
ας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κωδι−
κοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυ−
βερνητικά όργανα» (Α΄ 98).

3. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων 
του παρόντος διατάγματος δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

4. Την υπ’ αριθμ. 331/2005 γνωμοδότηση του Συμβου−
λίου της Επικρατείας, με πρόταση του Υπουργού Εξω−
τερικών, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Aνακατανομή περιφερειών αρμοδιότητας προξενικών 

αρχών Γερμανίας

Οι περιφέρειες αρμοδιότητας των προξενικών αρχών 
της Ελλάδος στη Γερμανία ανακατανέμονται ως εξής:

α) Η αρμοδιότητα του Προξενικού Γραφείου της Πρε−
σβείας Βερολίνου εκτείνεται στα Ομόσπονδα Κράτη 
(Bundesländer) του Βερολίνου (Berlin), του Βρανδεμβούρ−
γου (Brandenburg) και του Μακλεμβούργου−Πρόσω Πομ−
μερανίας (Mecklenburg−Vorpommern).

β) Η αρμοδιότητα του Γενικού Προξενείου Αμβούρ−
γου εκτείνεται στα Ομόσπονδα Κράτη του Αμβούργου 
(Hamburg), της Βρέμης (Bremen) και του Σλέσβιχ−Χόλ−
σταϊν (Schleswig−Holstein) και τις περιοχές (Kreise)  
Cuxhaven, Harburg, Lüneburg, Osterholz, Rotenburg και 
Stade της διοικητικής περιφέρειας (Regierungsbezirk) 
Lüneburg του Ομόσπονδου Κράτους της Κάτω Σαξονίας 
(Niedersachsen).

γ) Η αρμοδιότητα του Γενικού Προξενείου Ανόβερου 
εκτείνεται στο Ομόσπονδο Kράτος της Κάτω Σαξονίας 
(εκτός από τις περιοχές Cuxhaven, Harburg, Lüneburg, 
Osterholz, Rotenburg και Stade της διοικητικής περιφέ−
ρειας Lüneburg) και τη διοικητική περιφέρεια Detmold 
του Ομόσπονδου Κράτους της Βόρειας Ρηνανίας−Βε−
στφαλίας (Nordrhein−Westfalen).

δ) Η αρμοδιότητα του Γενικού Προξενείου Κολωνί−
ας εκτείνεται στη διοικητική περιφέρεια της Κολωνίας 
και στις περιοχές Hochsauerland, Märkischer Kreis, Olpe 
και Siegen−Wittgenstein της διοικητικής περιφέρειας 
Arnsberg του Ομόσπονδου Κράτους της Βόρειας Ρη−
νανίας−Βεστφαλίας.

ε) Η αρμοδιότητα του Γενικού Προξενείου Λειψίας 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΠΡΩΤΟ) 69

εκτείνεται στα Ομόσπονδα Κράτη της Θουριγγίας 
(Thüringen), της Σαξονίας (Sachsen) και της Σαξονίας−
Άνχαλτ (Sachsen−Anhalt).

στ) Η αρμοδιότητα του Γενικού Προξενείου Μονά−
χου εκτείνεται στις διοικητικές περιφέρειες της Άνω 
Βαυαρίας, της Κάτω Βαυαρίας και της Σουαβίας του 
Ομόσπονδου Κράτους της Βαυαρίας (Bayern).

ζ) Η αρμοδιότητα του Γενικού Προξενείου Ντίσελντορφ 
εκτείνεται στις διοικητικές περιφέρειες Arnsberg (εκτός 
από τις περιοχές Hochsauerland, Märkischer Kreis, Olpe 
και Siegen−Wittgenstein), Düsseldorf και Münster του Ομό−
σπονδου Κράτους της Βόρειας Ρηνανίας−Βεστφαλίας.

η) Η αρμοδιότητα του Γενικού Προξενείου Στουτγάρ−
δης εκτείνεται στο Ομόσπονδο Κράτος της Βάδης−Βυρ−
τεμβέργης (Baden−Württemberg).

θ) Η αρμοδιότητα του Γενικού Προξενείου Φραγκφούρ−
της εκτείνεται στα Ομόσπονδα Κράτη της Έσσης 
(Hessen), της Ρηνανίας−Παλατινάτου (Rheinland−Pfalz) 
και του Σάαρ (Saarland) και τη διοικητική περιφέρεια 
Unterfranken του Ομόσπονδου Κράτους της Βαυαρίας.

ι) Η αρμοδιότητα του Άμισθου Προξενείου Νυρεμβέρ−
γης εκτείνεται στις διοικητικές περιφέρειες Mittelfranken, 
Oberfranken και Oberpfalz του Oμόσπονδου Kράτους της 
Βαυαρίας.

Άρθρο 2
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς του παρόντος διατάγματος αρχίζει από τη 
δημοσίευσή του στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης.

Στον Υπουργό Εξωτερικών ανατίθεται η δημοσίευση 
και εκτέλεση του παρόντος διατάγματος.

Αθήνα, 17 Ιανουαρίου 2006

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

ΚΑΡΟΛΟΣ ΓΡ. ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ Γ. ΜΟΛΥΒΙΑΤΗΣ

F

(4)

ΠΡΟΕΔΡΙΚΟ ΔΙΑΤΑΓΜΑ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 13

Σύσταση κλάδου TE Πληροφορικής και μεταφορά μιας 
(1) κενής οργανικής θέσης από τον κλάδο TE Διοι−
κητικού − Λογιστικού στον κλάδο TE Πληροφορικής, 
στο Ταμείο Αρωγής Προσωπικού ΟΤΕ.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) του άρθρου 20 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α 107).

β) του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α 98).

2. Την υπ’ αριθμ. 37930/ΔΙΟΕ 1264/14.10.2005 απόφαση 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομίας και 
Οικονομικών, «Καθορισμός αρμοδιοτήτων των Υφυπουρ−
γών Οικονομίας και Οικονομικών» (Β 1432).

3. Την υπ’ αριθμ. 80015/22.4.2004 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και Υπουργού Απασχόλησης και Κοι−
νωνικής Προστασίας «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στους 
Υφυπουργούς Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστασί−
ας» (Β 598), όπως αυτή τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθμ. 
80026/9.6.2004 (Β 883) και 80045/23.8.2004 (Β 1293) όμοι−
ες αποφάσεις.

4. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΔΚ/Φ1/2/6139/23.3.2004 κοινή Από−
φαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερι−
κών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Εσωτερικών, Δημό−
σιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης» (Β 527).

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτού του Προ−
εδρικού Διατάγματος, προκαλείται ετήσια δαπάνη πο−
σού 1.056 € η οποία για το υπόλοιπο του έτους 2005 
ανέρχεται στο ποσό των 528 € και θα καλυφθεί από 
το Τακτικό Αποθεματικό του Ταμείου Αρωγής Προσω−
πικού ΟΤΕ.

Για τα επόμενα πέντε έτη η δαπάνη θα ανέλθει συ−
νολικά στο ποσό των 5.300 € και θα καλυφθεί από τις 
ανάλογες πιστώσεις που θα εγγράφονται κατ’ έτος στον 
προϋπολογισμό του Ταμείου (0236).

6. Την υπ’ αριθμ. 161/2005 γνωμοδότηση του Συμβου−
λίου της Επικρατείας μετά από πρόταση των Υφυπουρ−
γών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρω−
σης, Οικονομίας και Οικονομικών και Απασχόλησης και 
Κοινωνικής Προστασίας, αποφασίζουμε: 

Άρθρο 1

1. Στο Ταμείο Αρωγής Προσωπικού ΟΤΕ συνιστάται 
κλάδος TE Πληροφορικής στον οποίο μεταφέρεται μία 
(1) κενή οργανική θέση από τον κλάδο TE Διοικητικού 
−Λογιστικού.

Προσόντα διορισμού για την πλήρωση της παραπάνω 
θέσης ορίζονται τα προβλεπόμενα από το π.δ. 50/2001 
(Α 39), όπως τροποποιήθηκε με τα π.δ. 347/2003 (Α 315) 
και 44/2005 (Α 63) και ισχύει κάθε φορά.

2. Οι θέσεις των κλάδων TE Πληροφορικής και TE Δι−
οικητικού − Λογιστικού διαρθρώνονται ως εξής:

• Κλάδος TE Πληροφορικής, θέση μία (1) στους βαθ−
μούς Δ−Α.

• Κλάδος TE Διοικητικού − Λογιστικού, θέσεις επτά 
(7) στους βαθμούς Δ−Α.



70 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΠΡΩΤΟ) 

Άρθρο 2
Παράρτημα Σύνθεσης Υπηρεσιακών Μονάδων (ΠΣΥΜ) σε θέσεις προσωπικού.

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ
ΜΟΝΑΔΕΣ

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚ 
− ΟΙΚ

ΤΕ 
ΔΙΟΙΚ− 
ΛΟΓ.

ΤΕ ΠΛΗ−
ΡΟΦΟΡΙ−

ΚΗΣ

ΔΕ ΔΙ−
ΟΙΚ. ΛΟΓ. 

(ΔΙΟΙΚ 
ΓΡΑΜ)

ΥΕ ΕΠΙ−
ΜΕΛΗΤΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣ 
Κ/ΤΟΣ

ΔΙΚΗΓΟ−
ΡΟΙ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΚΑΤΑ
ΜΟΝΑΔΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 1 − − − − − − 1

ΤΜΗΜΑ ΑΣΦ & 
ΕΣΟΔΩΝ

2 2 − 3 − − − 7

ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΟΧΩΝ 3 2 − 3 − − − 8

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ 
− ΟΙΚ/ΚΟΥ

1 2 − 4 1 1 − 9

ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΗΤΡΩ−
ΟΥ & ΣΤΑΤ.

− 1 1 − − − − 2

ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜ. 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

− − − − − − 1 1

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 
ΚΑΤΑ ΚΛΑΔΟ

7 7 1 10 1 1 1 28

Άρθρο 3

Με το παρόν διάταγμα τροποποιείται το άρθρο 4 του π.δ/τος 146/1989 (Α΄ 70) «Οργανισμός του Ταμείου Αρωγής 
Προσωπικού Ο.Τ.Ε.», όσον αφορά την τελική σύνθεση των υπηρεσιακών μονάδων όπως αυτή διαμορφώθηκε με 
το άρθρο 2.

Στον Υφυπουργό Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστασίας αναθέτουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση του 
παρόντος διατάγματος.

Αθήνα, 17 Ιανουαρίου 2006

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

ΚΑΡΟΛΟΣ ΓΡ. ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ

ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, ΔΗΜΟΣΙΑΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ
  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 Α. ΑΝΔΡΕΟΥΛΑΚΟΣ Π. ΔΟΥΚΑΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

Ν. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr


